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BOSCH Suszarka z pompą ciepła
WTH850E7PL

Cena brutto 1 961,00 zł

Cena netto 1 594,31 zł

Numer katalogowy 23434159

Kod producenta 8363396

Kod EAN 4242005190072

Opis produktu

BOSCH Suszarka z pompą ciepła WTH850E7PL

Najlepszy program do suszenia odzieży sportowej  Specjalny program do łagodnego suszenia odzieży sportowej w
szczególności tekstyliów wielowarstwowych, ale także do ubrań z mikrofibry lub włókien syntetycznych. W ramach tego
programu tkaniny są delikatnie i precyzyjnie suszone w niższych temperaturach, a na końcu następują interwały suszenia w
celu dokładnego wysuszenia warstw wewnętrznych. W celu idealnej ochrony przed przegrzaniem czujniki suszenia stale
mierzą wilgotność, aby zapewnić doskonałe rezultaty suszenia, jednocześnie chroniąc odzież sportową i jej właściwości.

Suszenie z wyjątkową troską o tkaniny dzięki systemowi Sensitive Drying  System SensitiveDrying umożliwia
suszenie prania łagodnymi, podawanymi ze wszystkich stron podmuchami ciepłego powietrza, a także delikatne mieszanie
ubrań za pomocą zakrzywionych, miękkich zabieraków, zamiast pozostawiania ich na dnie specjalnej, delikatnej konstrukcji
bębna. Rezultatem jest delikatnie wysuszone pranie, miękkie i puszyste, bez zagnieceń.

Program czasowy ciepły  Program czasowy jest przeznaczony w celu otrzymania najlepszych efektów suszenia dla małej
liczby suszonych rzeczy, zwłaszcza tych delikatnych oraz ubrań z wielu warstw o różnych właściwościach. Programu tego
należy również używać jeśli dokupiony został kosz do suszenia wełny lub butów. W zależności od wilgotności resztkowej i
rodzaju prania może być konieczne uruchomienie cyklu więcej niż jeden raz.

Błyskawiczne suszenie - Program Super 40  Suszenie w ciągu zaledwie 40 minut. Precyzyjny system kontrolujący
temperaturę, monitorowanie w czasie rzeczywistym stopnia wilgotności ubrań umożliwia założenie odzieży tuż po
zakończonym cyklu dedykowany. Program przeznaczony dla około 1kg odzieży z włókien syntetycznych lub cienkich tkanin
bawełnianych, które nie wymagają delikatnego suszenia. Razem z praniem w programie Super 15, mamy wypraną i
wysuszoną odzież w mniej niż godzinę!

Komfort - AutoDry - automatyczna kontrola idealnych efektów suszenia  Suszarki bębnowe i pralko-suszarki Bosch z
technologią AutoDry wysuszą każde pranie wyjątkowo delikatnie i precyzyjnie, dokładnie do ustawionego poziomu suchości.
Czujniki stale mierzą temperaturę i pozostałą wilgoć, a tym samym chronią pranie przed nadmiernie wysokimi temperaturami
i przesuszeniem. Niezależnie od tego, czy oczekujesz, aby Twoje ubrania były suche na tyle, by włożyć je do szafy lub aby po
wyjęciu, były przygotowane do prasowania, technologia AutoDry zapewnia optymalny efekt.

Wspaniałe efekty Technologi pompy ciepła - delikatne i energooszczędne suszenie  Innowacyjna technologia pompy
ciepła, zastosowana w suszarkach Bosch to gwarancja delikatnego i energooszczędnego suszenia. Dzięki zastosowanym
rozwiązaniom, tkaniny suszone są w niższej temperaturze w porównaniu z suszarkami konwencjonalnymi. Zastosowanie
pompy ciepła umożliwiło również znaczące obniżenie poboru energii elektrycznej wykorzystywanej w procesie suszenia. W
suszarkach Bosch z pompą ciepła, ubrania traktowane są wyjątkowo delikatnie, podobnie jak nasz budżet.

Program do suszenia pierza i puchu  Specjalny program do suszenia wypełnionych pierzem lub puchem tkanin, takich jak
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kurtki, śpiwory. Ma na celu zapewnienie właściwej końcowej wilgotności wszystkich warstw pierza dzięki rozluźnianiu
poszczególnych warstw ciepłym powietrzem oraz ruchom ubrań wewnątrz bębna. W efekcie puchowe kurtki są wyjątkowo
puszyste a pierze rozluźnione dzięki czemu bardzo dobrze zatrzymuje ciepło.

Suszarka z systemem AutoDry. Efektywne suszenie delikatne dla tkanin w klasie efektywności energetycznej A+.
Technologia pompy ciepła - delikatne i energooszczędne suszenie
AutoDry: łagodnie suszy pranie dokładnie do takiego poziomu, jak zaprogramujesz. Sama rozpoznaje kiedy pranie jest
już suche.
SensitiveDrying system: wyjątkowo delikatna konstrukcja bębna i zabieraków pomaga suszyć Twoje ubrania
wyjątkowo delikatnie
AntiVibration Design - konstrukcja tłumiąca wibracje
Łatwy w czyszczeniu filtr wymiennika ciepła - Easy Clean

Rodzaj: Wolnostojąca
Pompa ciepła: Tak
Typ: Suszarka do ubrań
Załadunek suszarki: 7 kg
Kierunek otwierania: lewo
Klasa energetyczna: A+
Programy i opcje suszenia: Ciepły,Do szafy,Do
prasowania,Eco,Koszule,Mix,Pierze/Puch,Ręczniki,Syntetyki,Sport/Fitness,Szybki/Krótki,Zimny
Zabezpieczenia: Przed dziećmi
Kolor: biały
Wysokość: 84.2 cm
Szerokość: 59.8 cm
Głębokość: 59.9 cm
Waga: 48.372 kg
Pozostałe parametry: Podany model jest kompatybilny z łącznikiem WTZ27400 EAN: 4242005036141 z wysuwaną
szufladą, służącym do postawienia suszarki
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